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ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczgce tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego,

ktérego przedmiotem jest ,dostawa implantéw ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w
Jasle” Numer sprawy: PN/48/2018

Szpital Specjalistyczny w  Jasle (Zamawiajacy) informuje, ze wplynely zapytania od
Wykonaweéw do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien

publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. poz.1986), ktorego przedmiotem jest dostawa implantéw
ortopedycznych.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przekazuje tresé
zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu 10 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci substytut kosci w postaci
macierzy komorkowej na bazie beta-tréjfosforanu wapnia (1 00%). Bezbiatkowy, bezkolagenowy,
nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchtanialny (12-24 m-ce), porowato$¢ 70%. W postaci
granulek o wielkosci 2-4 mm, w opakowaniu 5 ml?
Odpowiedz 1: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu 10 poz. 2-3 Czy Zamawiajgcy dopuscei substytut kosci w postaci
macierzy komorkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trojfosforanu wapnia (30%).
Bezbialkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukeyijny, biowchtanialny (12-24 m-ce).
Materiat do wypetnien i rekonstrukeji ubytkéw w tkance kostnej zbitej i gabczastej, stosowany z
autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komorek macierzystych lub ptytek krwi. W
postaci bloczkéw o wymiarach 20x5x5mm oraz 20x10x10mm?

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu 12 poz. 1-4 Czy Zamawiajacy dopusci bezbialtkowy,
bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukeyijny, biowchtanialny substytut kosci w postaci
zelowego implantu, ktérego podstawowym sktadnikiem sa mikrogranulki na bazie fosforanu
wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrozelowym no$niku, umieszczone w sterylnej,
poliwgglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez koniecznosci
tacznia sktadnikéw) . Objetosé: 2,5ml, Sml, 10ml.

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiajacy wyrazi zgode na brak wyceny zbednych
w tym przypadku kaniul z poz. 4,?

Odpowiedz 3: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu 10 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci Syntetyczne bloki do uzupelnienia
ubytkow kostnych w rozmiarze 5x5x20mm.
Odpowiedz 4: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie 5: Pakiet nr 10 (17) Biomaterialy

1. Czy Zamawiajgcy dopusci syntetyczny substytut kosci sktadajacy sie z 100% B-TCP - fostoran
tréjwapniowy, stanowigcy rusztowanie dla przerostu kostnego i ulegajacy stopniowej catkowite;]
resorpeji w czasie 1 do 6 miesigey, 100% biokompatybilny, osteokondukeyjny, wytrzymalosé



mechaniczna 3,6 Mpa, porowatos¢ granulatu 90%; porowatosé blokéw 80%: dostarczany w sterylnych
opakowaniach, o gramaturze (g zamiennie do cc) w pozycjach formularza:

1. granule sr. 3-4mm, 5g,

2. blok 8x8x20mm,

3. blok 15x15x20mm ?

Odpowiedz 5: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapiséw w § 4 ust. 6 oraz w § 6 ust. 1 pkt. 2
poprzez zmiang terminu z 24 godzin na 2 dni robocze?
Odpowiedz 6: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy dookresli w §4 ust. 8, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie
liczony od dnia przeslania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy
do zlozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naklada na Wykonawce obowigzek
wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgloszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do
niego.

Odpowiedz 7: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy doda zapis w §6 ust. 1 lit 3a, Ze odstapienie od Umowy przez
Zamawiajacego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawey do realizowania umowy zgodnie z
zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢
niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z
powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz 8: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.
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